

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba**Objekt:** SO 102 Silnice II-399 Němčičky - Kuchařovice**Rozpočet:** 05 Němčičky - Plaveč km 47,049-48,129**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba  
**Objekt:** SO 102 Silnice II-399 Němčičky - Kuchařovice  
**Rozpočet:** 05 Němčičky - Plaveč km 47,049-48,129

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, drny, viz pol.č. 12920 40*2,000 t/m3=80,000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	80,000		
2	02710		POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ  Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb. Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže, včetně všech potřebných povolení k uzavírcce. Vše v režii zhotovitele. 1=1,000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE  Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách  Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1 Zemní práce

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba

SO 102 Silnice II-399 Němčičky - Kuchařovice

05 Němčičky - Plaveč km 47,049-48,129

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	113727		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM  frézování v tl. 20 mm, včetně odvozu a uložení vyfrézovaného materiálu na skládku SÚS JmK (bez poplatku za skládku) Zaměřeno na stavbě  7003=7 003,000 [A] A*0,02=140,060 [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	140,060		
2	12273B		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA  vodorovná doprava 19 km na skládku k pol.č. 12920,  40*19=760,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenosti [km].	M3KM	760,000		
3	12920		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU  Jen se souhlasem investora! Vymodelování krajnice do sklonu 8 procent v proměnné šířce. Práce budou provedeny na vytypovaných úsecích při rekognoskaci stavby za účasti investora. Položka zahrnuje i odstranění případného drnu a nánosů na stávajícím asfaltovém krytu. Odtěžený materiál bude odvezen na skládku. Položka zahrnuje veškeré nutné práce a uložení na skládku, odvoz na skládku viz pol.č. 12273B. Zaměřeno na stavbě  40=40,000 [A]  Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, naložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M3	40,000		
1	Zemní práce						
5	Komunikace						
1	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  Spojovací postřík z modifikované kationaktivní asfaltové emulze 0,20 - 0,30 kg/m2. PS-EP Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27	M2	7 003,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba  
**Objekt:** SO 102 Silnice II-399 Němčičky - Kuchařovice  
**Rozpočet:** 05 Němčičky - Plaveč km 47,049-48,129

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zaměřeno na stavbě 7003=7 003,000 [A]  Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
2	5732A		MIKROKOBRECEK DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8  Emulzní mikrokoberce dvouvrstvý EMK 0/8-DV tl. 15. Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27. Zaměřeno na stavbě 7003=7 003,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod. - dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda) - pokládku dvou vrstev (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva) - zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací) Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního značení a spojovací postřik	M2	7 003,000		
3	57791A		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST)  oprava výtluků, nerovností a propadlých okrajů v tl. do 50 mm z ACO 11, zaměřeno na stavbě 700 m2*0,05 m*2,42 t/m3=84,700 [A]  Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zaříznutí hran - vyčištění - nátěr spojovací - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová zálivka	T	84,700		
4	577A1		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	M	700,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba  
**Objekt:** SO 102 Silnice II-399 Němčičky - Kuchařovice  
**Rozpočet:** 05 Němčičky - Plaveč km 47,049-48,129

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Na základě rekognoskace současného stavu. Jen se souhlasem investora! Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115. Konkrétní délky budou určeny na stavbě za účasti investora. - Vytvoření komůrky prořiznutím drážky š. 10-20 mm dle šířky původní trhliny a hloubky 35 mm - Pročištění drážky - Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem - Zalití trhliny (drážky) pružnou asfaltovou záливkovou hmotou 700=700,000 [A] Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou záливkovou hmotou				
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
1	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Nové vodorovné dopravní značení. Zaměřeno na stavbě V 2a(3/6/0,125) 1/3*600*0,125=25,000 [A] V 2b(3/1,5/0,125) 2/3*480*0,125=40,000 [B] Celkem: A+B=65,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	65,000		
2	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU očištění stávajícího povrchu + očištění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK Zaměřeno na stavbě	M2	14 006,000		

<b>Stavba:</b>	<b>SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 102 Silnice II-399 Nĕmčičky - Kuchařovice</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>05 Nĕmčičky - Plaveč km 47,049-48,129</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			7003=7 003,000 [A] A*2=14 006,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
3	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM  očištění stávajícího povrchu + očištění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK Zaměřeno na stavbě  7003=7 003,000 [A] A*2=14 006,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	14 006,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				

**Celkem:**

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba

**Objekt:** SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

**Rozpočet:** SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba  
**Objekt:** SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049  
**Rozpočet:** SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, drny, viz pol.č. 12920 75*2,000 t/m3=150,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	150,000		
2	02710		POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb. Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže, včetně všech potřebných povolení k uzavírcce. Vše v režii zhotovitele. 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1 Zemní práce



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba

Objekt:

SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

Rozpočet:

SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM  frézování v tl. 20 mm, odečteny plochy na mostě a předpolí mostu, viz oddíl 5.2 Komunikace u mostu ev.č. 398-011 NEFRÉZOVAT PŘEDPOLÍ MOSTU 20M+20M, FRÉZOVÁNÍ NA MOSTĚ - VIZ ODDÍL 5.2 včetně odvozu a uložení vyfrézovaného materiálu na skládku SÚS JmK (bez poplatku za skládku) Zaměřeno na stavbě  12604-511=12 093,000 [A] A*0,02=241,860 [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	241,860		
2	12273B		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA  vodorovná doprava 25 km na skládku k pol.č. 12920,  75*25=1 875,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenosti [km].	M3KM	1 875,000		
3	12920		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU  Jen se souhlasem investora! Vymodelování krajnice do sklonu 8 procent v proměnné šířce. Práce budou provedeny na vytypovaných úsecích při rekognoskaci stavby za účasti investora. Položka zahrnuje i odstranění případného drnu a nánosu na stávajícím asfaltovém krytu. Odtěžený materiál bude odvezen na skládku. Položka zahrnuje veškeré nutné práce a uložení na skládku, odvoz na skládku viz pol.č. 12273B. Zaměřeno na stavbě  75=75,000 [A]  Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, naložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M3	75,000		
1		Zemní práce					
5.1		Komunikace					
1	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	12 093,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba

**Objekt:**

SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

**Rozpočet:**

SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Spojovací postřik z modifikované kationaktivní asfaltové emulze 0,20 - 0,30 kg/m2. PS-EP, odečteny plochy na mostě a předpolí mostu, viz oddíl 5.2 Komunikace u mostu ev.č. 398-011 Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27 Zaměřeno na stavbě 12604-511=12 093,000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</div>				
2	5732A		<div>MIKROKOBBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8</div> <div>Emulzní mikrokoberce dvouvrstvý EMK 0/8-DV tl. 15. odečteny plochy na mostě a předpolí mostu, viz oddíl 5.2 Komunikace u mostu ev.č. 398-011 Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27. Zaměřeno na stavbě 12604-511=12 093,000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje: - očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod. - dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda) - pokládku dvou vrstev (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva) - zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací) Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního značení a spojovací postřik</div>	M2	12 093,000		
3	57791A		<div>VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST)</div> <div>oprava výtluků, nerovností a propadlých okrajů v tl. do 50 mm z ACO 11, zaměřeno na stavbě 1260 m2*0,05 m*2,42 t/m3=152,460 [A]</div> <div>Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zaříznutí hran</div>	T	152,460		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba  
**Objekt:** SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049  
**Rozpočet:** SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vyčištění - nátěr spojovací - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová zálivka				
4	577A1		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU  Na základě rekognoskace současného stavu. Jen se souhlasem investora! Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115. Konkrétní délky budou určeny na stavbě za účasti investora. - Vytvoření komůrky proříznutím drážky š. 10-20 mm dle šířky původní trhliny a hloubky 35 mm - Pročištění drážky - Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem - Zalítí trhliny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou 1800=1 800,000 [A]  Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou	M	1 800,000		
5.1	Komunikace						
5.2	Komunikace u mostu ev.č. 398-011						
1	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM  frézování pouze na mostě v tl. 30 mm, (předpolí mostu 20m+20m bez frézování), včetně odvozu a uložení vyfrézovaného materiálu na skládku SÚS JmK (bez poplatku za skládku) Zaměřeno na stavbě na mostě: 30*7,30=219,000 [A] A*0,03=6,570 [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	6,570		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba
<b>Objekt:</b>	SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049
<b>Rozpočet:</b>	SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	572214		<div>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2</div> <div> <div></div> <div>Spojovací postřik z modifikované kationaktivní asfaltové emulze 0,20 - 0,30 kg/m2.</div> <div>PS-EP,</div> <div>na mostě a předpolí mostu 20m+20m, pod ACO 11 , viz pol.č. 574A43,</div> <div>Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27</div> <div>Zaměřeno na stavbě</div> <div> <div>na mostě:30*7,30=219,000 [A]</div> <div>předpolí mostu:(20+20)*7,30=292,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=511,000 [C]</div> </div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div> <div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div> </div> </div>	M2	511,000		
3	574A43		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM</div> <div> <div></div> <div>na mostě a předpolí mostu, zaměřeno na stavbě,</div> <div> <div>na mostě:30*7,30=219,000 [A]</div> <div>předpolí mostu:(20+20)*7,30=292,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=511,000 [C]</div> </div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div>- dodání směsi v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> </div> </div>	M2	511,000		
4	58910		<div>VÝPLŇ SPAR ASFALTEM</div> <div> <div></div> <div>podél obrubníků na mostě, zaměřeno na mostě,</div> <div>24+24=48,000 [A]</div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div>položka zahrnuje:</div> <div>- dodávku předepsaného materiálu</div> </div> </div>	M	48,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba

Objekt:

SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

Rozpočet:

SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ  mříže odvodnění na mostě, včetně živičné zálivky po obvodě mříží, zaměřeno na stavbě  1+1=2,000 [A]  Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	2,000		
6	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM  očištění stávajícího povrchu na mostě a předpolí mostu před pokládkou ACO 11, Zaměřeno na stavbě  na mostě:30*7,30=219,000 [A] předpolí mostu:(20+20)*7,30=292,000 [B] Celkem: A+B=511,000 [C]  Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	511,000		
5.2	Komunikace u mostu ev.č. 398-011						

9	Ostatní konstrukce a práce						
1	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA  Nové vodorovné dopravní značení. Zaměřeno na stavbě  V 2a(3/6/0,125) 1/3*1500*0,125=62,500 [A] V 2b(3/1,5/0,125) 2/3*434*0,125=36,167 [B] Celkem: A+B=98,667 [C]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	98,667		

Stavba:	SÚS JmK II/398, II/399 Mikrokoberce 2. stavba
Objekt:	SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049
Rozpočet:	SO 103 Silnice II-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulovice - Němčičky ) a sil. II-399 km 46,132 - 47,049

**Celkem:** \_\_\_\_\_